第４回埼玉県営水道有識者委員会 議事要旨

１ 日時

 令和４年９月１日（木）１４：３０～１５：３０

２ 開催方法

 オンライン会議

３ 出席者

委員（五十音順 敬称略、◎：委員長）

◎安藤  茂  公益財団法人水道技術研究センター 理事長

 大瀧  雅寛  お茶の水女子大学基幹研究院 教授

 小松  君恵  株式会社コマーム 取締役会長

 波田野 哲雄  さいたま市水道局 局長

事務局（水道企画課）

４ 議題

（１）埼玉県営水道長期ビジョン見直し素案に係る県民コメントへの対応について

５ 議事

 （１）埼玉県営水道長期ビジョン見直し素案に係る県民コメントへの対応について

・６月２７日～７月２６日にかけて県民コメントを実施し、企業局内において検討した

県民コメントの対応案と、御意見を踏まえた長期ビジョン最終案について審議した。

・県民コメントの対応案について方針は了解が得られた。

・県民コメントの対応案と御意見を踏まえた長期ビジョン最終案について、委員の意見、

指摘を踏まえ、事務局で必要な修正を行うこととなった。

以上